

ГКПЗ ЗАО "Витимэнергосбыт" на 2012 год

№ п/п	инвестиционный проект	Наименование	ГОСТ,ТУ	Сорт, Марка	технические характеристики	Ед. изм	План закупок на 2012 год				Примечание
		(укрупненная номенклатура)					кол-во	цена без НДС, руб.	сумма без НДС, тыс. руб.	сумма с НДС, тыс. руб.	
1.		МТР для текущей деятельности, в т.ч.							6948,34	8199,04	
		ЗАО "Витимэнергосбыт"							6948,34	8199,04	
1.1.		Материалы							6766,39	7984,34	
		в т.ч. на внутреннем рынке									
1.1.9.		Продукты питания							82,80	97,70	
		ЗАО "Витимэнергосбыт"							82,80	97,70	
		Вода		Вода Байкала	5 л	шт	120,000	90,00	10,80	12,74	
		Вода минеральная		"Нарзан" (в стекле)	0,5 л	шт	1200,000	60,00	72,00	84,96	
1.1.10.		Прочие материалы							6683,59	7886,64	
		ЗАО "Витимэнергосбыт"							6683,59	7886,64	
		Бумага		Снегурочка	Формат А4, 500 листов	пач.	60,000	192,00	11,52	13,59	
		Бумага для записок с клеевым краем			76x76 мм	шт	20,000	80,00	1,60	1,89	
		Бумага для записок с клеевым краем			50x76	шт	20,000	68,00	1,36	1,60	
		Ручка шариковая		Эрих Краузе	синяя паста	шт	100,000	60,00	6,00	7,08	
		Ручка шариковая		Эрих Краузе	красная паста	шт	20,000	36,00	0,72	0,85	
		Скрепки канцелярские			28 мм	пач.	20,000	54,00	1,08	1,27	
		Скрепки канцелярские			50 мм	пач.	16,000	48,00	0,77	0,91	
		Лоток для документов				копл	8,000	300,00	2,40	2,83	
		Коррекционная жидкость		Эрих Краузе	кисточка	шт	24,000	48,00	1,15	1,36	
		Папка для документов		Эрих Краузе, формат А4	с зажимом	шт	20,000	84,00	1,68	1,98	
		Папка для документов архивная		Эрих Краузе, формат А5		шт	20,000	180,00	3,60	4,25	
		Зажим для бумаги		Эрих Краузе	19 мм	кор	40,000	60,00	2,40	2,83	
		Зажим для бумаги		Эрих Краузе	25 мм	кор	20,000	72,00	1,44	1,70	
		Зажим для бумаги		Эрих Краузе	32 мм	кор	20,000	72,00	1,44	1,70	
		Чистящие салфетки		Вуго	для экранов и оптики	шт	12,000	150,00	1,80	2,12	
		Мультифора (папка-вкладыш)		с универсальной перфорацией	по 100 шт	упак	20,000	2,40	0,05	0,06	
		Карандаш простой		koh-i-noor	H	шт	50,000	30,00	1,50	1,77	
		Карандаш простой		koh-i-noor	B	шт	50,000	30,00	1,50	1,77	
		Бумага для записок с клеевым краем			блок 86x86 мм	шт	24,000	95,58	2,29	2,71	
		Скоросшиватель		ПВХ, спрозрачной обложкой		шт	60,000	72,00	4,32	5,10	
		Скоросшиватель		ПВХ, Эрих Краузе		шт	60,000	72,00	4,32	5,10	
		Клеющий карандаш		Эрих Краузе	8 г	шт	12,000	24,85	0,30	0,35	
		Клеющий карандаш		Эрих Краузе	36 г	шт	12,000	24,85	0,30	0,35	
		Дырокол		большой		шт	2,000	420,00	0,84	0,99	
		Закладки для подписей				шт	24,000	72,00	1,73	2,04	
		Точилка для карандашей				шт	10,000	24,00	0,24	0,28	
		Калькулятор		Citizen		шт	5,000	1440,00	7,20	8,50	
		Кнопки канцелярские				пач.	10,000	30,00	0,30	0,35	
		Нож канцелярский				шт	12,000	48,00	0,58	0,68	
		Ободок металлический для скрепления пакета документов		Eyelets	4,8 мм	кор	4,000	180,00	0,72	0,85	

№ п/п	инвестиционный проект	Наименование (укрупненная номенклатура)	ГОСТ,ТУ	Сорт, Марка	технические характеристики	Ед. изм	План закупок на 2012 год				Примечание
							кол-во	цена без НДС, руб.	сумма без НДС,тыс. руб.	сумма с НДС,тыс. руб.	
		Линейка			30 см	шт	4,000	30,00	0,12	0,14	
		Линейка			15 см	шт	4,000	30,00	0,12	0,14	
		Перекидной календарь				шт	11,000	96,00	1,06	1,25	
		Подставка для перекидного календаря				шт	11,000	180,00	1,98	2,34	
		Скотч			60 мм	рул	4,000	144,00	0,58	0,68	
		Скотч			20 мм	рул	4,000	48,00	0,19	0,23	
		Антистеплер				шт	3,000	42,00	0,13	0,15	
		Маркеры		Эрих Краузе	набор из трех цветов	компл	11,000	72,00	0,79	0,93	
		Степлер большой		Эрих Краузе		шт	3,000	216,00	0,65	0,76	
		Скоба для степлера			№24/6	кор	10,000	24,00	0,24	0,28	
		Скоба для степлера			"13	кор	15,000	24,00	0,36	0,42	
		Лента		атласная	5 мм	пм	40,000	24,00	0,96	1,13	
		Полотенца кухонные		хб		шт	12,000	84,00	1,01	1,19	
		Ловушка для мух		липкая		шт	10,000	36,00	0,36	0,42	
		Салфетки		бумажные		пач	4,000	36,00	0,14	0,17	
		Салфетки		влажные		пач	12,000	150,00	1,80	2,12	
		Бумага туалетная		Zewa		рул	12,000	156,00	1,87	2,21	
		Аптечка				шт	4,000	420,00	1,68	1,98	
		Телефонный аппарат		Ericsson	цифровой	шт	1,000	1800,00	1,80	2,12	
		Телефонный аппарат		Panasonic	2канальный	шт	2,000	3600,00	7,20	8,50	
		Чайник		Braun		шт	2,000	1800,00	3,60	4,25	
		Набор электрика				шт	1,000	1320,00	1,32	1,56	
		Счетчик электрической энергии		РиМ - 614.01		шт	140,000	27120,00	3796,80	4480,22	
		Счетчик электрической энергии		РиМ 114.01		шт	170,000	11640,00	1978,80	2334,98	
		Маршрутизатор каналов связи		РиМ 099.02		шт	2,000	37247,00	74,49	87,90	
		Ограничитель перенапряжения		ОПН-0,38		шт	1600,000	360,00	576,00	679,68	
		Антенна для связи УСПД с сервером		Антенна AN-GSM-03-SMA-STRAIGHT-2500		шт	2,000	840,00	1,68	1,98	
		Блок питания		Источник питания ACC-PS02		шт	2,000	840,00	1,68	1,98	
		Кабель для модема и УСПД		Кабель ADA-2000-15		шт	2,000	840,00	1,68	1,98	
		Комплект монтажных материалов для монтажа счетчиков				шт	105,000	1200,00	126,00	148,68	
		Провод для подключения счетчиков		ПВ 1*2,5		м	278,000	120,00	33,36	39,36	
1.1.и.		Материалы									
		в т.ч. по импорту									
1.1.1.и.		РТИ									
1.1.2.и.		Технологические материалы									
1.1.3.и.		ГСМ (нефтепродукты)									
		Масла, смазки									
1.2.		Запасные части							181,95	214,70	
		в т.ч. на внутреннем рынке									
		ЗАО "Витимэнергосбыт"							181,95	214,70	

